con sede legale in via Cecati, 5/B – 42123 Reggio nell’Emilia (RE), P.IVA 01601770355, per un totale di 40 ore di 

formazione da svolgersi dal 11/06/2024 al 24/06/2024 in orario antimeridiano per un compenso pari a €79,00/ora 
per un importo complessivo pari a €3.160,00 (euro tremilacentosessanta/00) al netto di IVA e di altre imposte e 
contributi di legge; 

▪ sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023, per gli affidamenti diretti di cui al comma 1 
lettera b) dell’art. 50, non è stata richiesta garanzia definitiva, pari al 5% dell’importo di aggiudicazione (al netto